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Nr. prot

Roskovec , mé oly .0?0 . 2025

NJOFTIM PER DEGJESE PUBLIKE
Né bazé t& ligjit Nr. 146/2014 “Pér njoftimin dhe konsultimin publik”, ligjiit Nr 139/2015 daté
17.12.2015“Pér Vetéqeverisien Vendore” neni 18, té Rregullores sé Késhillit Bashkiak pér
konsultimet publike,

Ju njoftojmé se do t& zhvillohen dégjesa publike ditén e Mérkurg, daté 24.09.2025, ora 11:00
né sallén e Késhillit Bashkiak, me grupet e interesit; bar, restorante , biznese q& pérdorin
hapsirat publike né bashkiné Roskovec dhe n€ orén 13:00 me komunitetin dhe cdo palé e

interesuar pér:
“PER RISHIKIM TE VENDIMIT NR.11 DATE 26.02.2021 “PER MENAXHIMIN E
HAPSIRIEES PUBLIKE NE BASHKINE ROSKOVEC”

Mirépresim rekomandime, propozime dhe sugjerime konkrete t& cilat mund t€ dérgohen né
adresat e méposhtme t& emailit:

Paola.goga@bashkiaroskovec.gov.al Koordinatori pér Njoftim dhe Konsultim Publik
Arlinda.hajdini@bashkiaroskovec.gov.al Sekretari i Késhillit

Kjo dégjesé do té zhvillohet né bashképunim me Bashkiné dhe Késhillin Bashkiak ku do té
marin pjesé pérfaqésues té Késhillit Bashkiak.
Duke ju falenderuar paraprakisht pér bashképunim in!

sashkia Roskovec -Qendér Roskovec, web: www bashkiaroskovec.gov.al , e-mailinfo
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Nr. lga | Prot. Roskovee,me0D/ ,02021
VENDIM

NR | DATE L .0] 2021

“PER MIRATIMIN E RREGULLORES «PER KUSHTET DHE RREGULLAT E
ZENIES SE HAPESIRES PUBLIKE NE BASHKINE ROSKOVEC™

N& mbéshtetje t& nenit 8, pika 1, nenit 9, pika 1, nénpika 1.1, shkronja “a”, nenit 23, pika 14,
nenit 54, shkronja “k”nenit 64, shkronja “c” t& ligjit 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér
vetégeverisjen vendore”; nenit 4/1 & ligjit nr. 107/2014, daté 31.07.2014 “Pér planifikimin dhe
Zzhvillimin e territorit” (i ndryshuar); nenit 10, nenit 11, nenit 15 dhe nenit 17 t€ vendimit nr.
1096, datg 28.12.2015 t& Keshillit t& Ministrave “Pgr Miratimin e rregullave, kushteve e
procedurave pér pérdorimin dhe menaxhimin e hapésirés publike”,Késhilli i Bashkisg,

VENDOSI :

1. Miratimin e Rregullores “Pér kushtet dhe rregullat e z&nies s€ hapésirés publike né
Bashkiné Roskovec”.

2. Ngarkohet Drejtoria ¢ Planifikimit dhe Zhvillimit t& Territorit ,Drejtoria e Té Ardhurave
Vendore dhe Policia Bashkiake pér zbatimin e kétij vendimi.

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 (dhjet€) dité pas shpalljes.

4. Bashkéngjitur kétij vendimi :Rregullorja “Pér kushtet dhe rregullat e zénies s& hapsirés
publike n& Bashkin& Roskovec™.
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